

Algemene informatie

Aanbesteding: EUA Licentie, storage en support CommVault backup
Aanbestedende Dienst: Campus Deltion College
Referentie: -

Toelichting:

Behorende bij en integraal onderdeel uitmakend van de Europese Aanbesteding EUA Licentie, storage en support CommVault backup van het Deltion College is deze geanonimiseerde Nota van inlichtingen opgesteld.

De binnengekomen vragen zijn letterlijk overgenomen.

Deze Nota van inlichtingen bevat de volgende bijlage(n) die de eerdere versie(s) vervangen:
-C.nvi1 Formulier - Prijsopgaveformulier CommVault backup.xlsx (vervangt C Formulier - Prijsopgaveformulier CommVault backup.xlsx)

Genoemde bestanden zijn samen met de nota zelf geplaatst in de documentenmap "Nota van inlichtingen".

Vraag en antwoord

Ref.nr. 2
Onderwerp: fysieke servers

Vraag:

Er wordt gesproken over fysieke workloads. In de tekening is te zien dat Zwolle fysieke workloads heeft. Hoeveel fysieke servers dienen te worden gebackupt en wat is de grootte van deze workloads?

Antwoord:

Op dit moment hebben wij 27 Hypervisor servers (MS Hyper-V) met 15 TB aan data.

Percelen: P1 Licentie, storage en support CommVault backup
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 3
Onderwerp: Subscriptiemodel Commvault Office 365

Vraag:

Het volgende wordt beschreven in de uitvraag "De gebruikte licentie is op basis van het totaal aantal unieke mailboxes en Office 365 gelicenseerde Sharepoint Online en/of OneDrive medewerkers, per maand". Om misverstanden en overlap te voorkomen, wilt u aub duidelijk aangeven op

basis van welke volumes deze licentie schaaft? Betreft dit simpelweg het aantal unieke users in O365 ?

Antwoord:

Deze aantallen betreft het aantal actieve medewerker licenties, dit zijn er (afgerond) 2.300. Van deze gebruikers wordt ook de mailbox geback-uppt. Dit aantal is nu ook opgenomen in het prijzenblad, tabblad "G.1.1 Huidig prijsmodel" (Formulier C).

Percelen: P1 Licentie, storage en support CommVault backup
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Datacenter DMaaS

Vraag:

Is het toegestaan een ander datacenter te gebruiken voor de 2e kopie DMaaS?

Antwoord:

Uw vraag is voor ons onvoldoende helder. Kunt u ons de vraag en de achtergrond daarvan toelichten, opdat wij uw vraag specifiek kunnen beantwoorden?

Percelen: P1 Licentie, storage en support CommVault backup
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Onduidelijk prijzenblad

Vraag:

De onderdelen in tabblad "G.1.1 Huidig prijsmodel" zijn voor ons onduidelijk en lijken ook niet volledig met Bijlage 08. Hoe moeten wij deze interpreteren.

Antwoord:

Wij hebben het tabblad "G.1.1 Huidig prijsmodel" van het prijzenblad (Formulier C) zó aangepast dat dit nu wel helder en volledig is.

Percelen: P1 Licentie, storage en support CommVault backup
Beantwoord op: 23 apr. 2024
Label: Inhoud